
 

 

 

Zápis VV ČSRU 

 

 

 

-1 - 

VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č.9/2015 z mimořádného jednání VV dne 25.7.2015 

 

Místo jednání: Praha, Na Pankráci 123, 10:00-12:00  

Účastníci:  Výkonný výbor - David Frydrych (DF), Jaroslav Borovský (JB), Jan Stránský (JS),                   

                                               Martin Charvát (MCh) 

  Sportovní ředitel - Antonín Brabec (AB) 

  Generální sekretář - Pavel Myšák (PM) 

  Komise mládeže - Tomáš Kohout (TK) 

Omluveni:   Jiří Vinter (JV), 

Hosté:        

 

 

 

Projednávané body: 

1. ČSRU a projekty Ragbyové akademie Olymp Praha  

DF zhodnotil projekt představený na společném jednání zástupců ČSRU a nově vzniklého klubu 

Ragbyové Akademie Olymp Praha dne 18.6. v Říčanech  a vyjádřil politování nad situací, kdy byl 

tento projekt nejprve prezentován složkám Ministerstva vnitra a Českému Olympijskému Výboru 

bez předchozí konzultace s VV ČSRU. Ze strany Centra sportu MV vyvstala tak řada nejasností, 

které bude nutné nejdříve vysvětlit. Až dle výsledků jednání ČSRU a Centra sportu MV může být 

teprve po té nastaven rámec spolupráce  ČSRU se sportovním rezortem MV a stadionem Markéta 

a podmínkami využívání areálu klubem ROAP. 

Usnesení: 

VV podporuje vznik nového klubu v Praze a bude nápomocen při dojednávání podmínek pro 

využívání areálu Markéta Ragbyovou akademií Olymp Praha.  Je ale třeba jasně oddělit projekt 

vzniku klubu RAOP a projekt sportovního centra pro přípravu vrcholových ragbistů- tzv. 

Akademie 7s. Projekt Akademie 7s je projektem ČSRU a jejím cílem není jej outsourcovat. 

 

Příští zasedání VV dne 14. 7. 2015 od  9:00 hodin. 

 

V Praze dne 25. 6. 2015 

Zapsal: Pavel Myšák 


